[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 18.03.2014                                                                                                                       № 416
г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 октября 2013 года № 2124
 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом  Краснодарского края от 3 мая 2012 №  2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях повышения эффективности и результативности работы, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 октября 2013 года № 2124 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район» и изложить раздел 31 в редакции согласно приложению.

2. Исполняющему обязанности заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.В.Скачковскому опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления делами С.С.Гагину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                  С.С.Гагина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

от 18.03.2014 г. № 416
	31.
	Юридический отдел

Сектор по контролю в сфере закупок

	Ведущая, старшая, младшая

	Юриспруденция

Правоведение

Правоохранительная деятельность
Экономика и управление
Юриспруденция

Правоведение

Правоохранительная деятельность

	Бакалавр юриспруденции

Магистр юриспруденции

Юрист

Юрист

Юрист с углубленной подготовкой

Юрист

Юрист с углубленной подготовкой
Все квалификации
Бакалавр юриспруденции

Магистр юриспруденции

Юрист

Юрист

Юрист с углубленной подготовкой

Юрист

Юрист с углубленной подготовкой

Начальник отдела

по кадровой работе управления делами                                                                                                                    В.В.Дрягалов